

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านบนควน-บ้านราษฎร์พัฒนา

หมู่ที่ 2-หมู่ที่ 6 ต.ไทรโสภา อ.พระแสง เข้มเขต หมู่ที่ 13 ต.พ่วงพรมคร อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.240

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3624	-
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	8,680.00	10.87	94,351.60	1.3624	128,544.62
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	276.04	-	1.3624	-
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	640.24	-	1.3624	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	434.00	572.73	248,564.82	1.3624	338,644.71
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 20 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8,680.00	400.64	3,477,555.20	1.3624	4,737,821.20
8	EXPANTION JOINT	ม.	77.00	141.77	10,916.29	1.3624	14,872.35
9	CONTRACTION JOINT	ม.	784.00	138.50	108,584.00	1.3624	147,934.84
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,240.00	87.85	108,934.00	1.3624	148,411.68
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	8,680.00	32.10	278,628.00	1.3624	379,602.79
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	2,480.00	20.60	51,088.00	1.3624	69,602.29
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	139.76	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	155.00	371.20	57,536.00	1.3624	78,387.05
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	279.00	290.00	80,910.00	1.3624	110,231.78
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,094.72	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,813.15	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,587.84	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,757.99	-	1.3624	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3624	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านบนควน-บ้านราษฎร์พัฒนา

หมู่ที่ 2-หมู่ที่ 6 ต.ไทรโสภา อ.พระแสง เข้มเขต หมู่ที่ 13 ต.พ่วงพรมคร อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.240

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-	2,840.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด	-	4,550.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด	-	3,920.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด	-	6,070.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	-	4,940.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด	-	3,920.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต74	ชุด	-	4,310.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-	2,840.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	-	2,470.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	-	2,960.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ น1	ชุด	-	4,380.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ น2	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	7,920.00	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ น4	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- บ้ายจราจรแบบ น5	ชุด	-	-	-	1.3624	-
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	19,000.00	-	1.3624	-
18	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	-	287.86	-	1.3624	-
	รวมราคา				4,517,067.91	1.3624	6,154,053.32
	คิดให้เป็นเงิน						6,154,000.00
	ตัวอักษร	หกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน					


 วันที่ ๒๕/๐๕/๖๕
 นาย อดิศักดิ์